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UCHWAŁA NR XXIII/.../20 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,  poz. 695 i poz. 1175) Rada Gminy 
Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody w kwocie 785.286,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(dział 900 rozdział 90002 paragraf 0490), zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 785.286,- zł na 
utrzymanie czystości  i porządku w gminie (dział 900 rozdział 90002), zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.
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w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -35 000,00 0,00

0,00 0,00

80148 -35 000,00 0,00

0,00 0,00

-35 000,00 0,00

900 0,00 30 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: -35 000,00 30 000,00

0,00 0,00

700 -150 000,00 16 000,00Gospodarka mieszkaniowa 162 151,00 28 151,00

majątkowe

bieżące 13 043 100,00 13 038 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

94 903,41 94 903,41

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

755 286,00 785 286,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 756 786,00 786 786,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 125 000,00 90 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 022 089,00 1 052 089,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 125 000,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 903,41 89 903,41

bieżące

Oświata i wychowanie 333 604,41 298 604,41

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dochody budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/.../20

Rady Gminy Konopnica

z dnia 29 grudnia 2020 r.
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0,00 16 000,00

70005 -150 000,00 16 000,00

0,00 16 000,00

-150 000,00 0,00

0,00 16 000,00

razem: -150 000,00 16 000,00

0,00 16 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-185 000,00 46 000,00

0,00 16 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

94 903,41 110 903,41

Ogółem: 20 652 754,86 20 513 754,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 7 067 114,45 7 067 114,45

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 542 540,41 408 540,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 16 000,00

6257

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 16 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 151,00 28 151,00
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wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
229 870,00 229 870,00 229 870,00 0,00 229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

222 870,00 222 870,00 222 870,00 0,00 222 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

229 870,00 229 870,00 229 870,00 0,00 229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

222 870,00 222 870,00 222 870,00 0,00 222 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

838 600,00 413 600,00 413 600,00 0,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 

-185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653 600,00 413 600,00 413 600,00 0,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

838 600,00 413 600,00 413 600,00 0,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 

-185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653 600,00 413 600,00 413 600,00 0,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 338 448,00 2 338 448,00 2 240 848,00 1 703 709,00 537 139,00 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-75 000,00 -75 000,00 -58 000,00 -40 000,00 -18 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 263 448,00 2 263 448,00 2 182 848,00 1 663 709,00 519 139,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

71004

750

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wydatki budżetu

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

PlanDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

600 Transport i łączność

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

700

710

70005

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/.../20

Rady Gminy Konopnica

z dnia 29 grudnia 2020 r.
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109 600,00 109 600,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -20 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 600,00 89 600,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 130 998,00 2 130 998,00 2 128 998,00 1 676 709,00 452 289,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 090 998,00 2 090 998,00 2 088 998,00 1 636 709,00 452 289,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 850,00 69 850,00 69 850,00 0,00 69 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 850,00 54 850,00 54 850,00 0,00 54 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 671 135,41 5 671 135,41 5 351 679,00 4 544 294,00 807 385,00 0,00 229 553,00 89 903,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

143 000,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 812 135,41 5 812 135,41 5 492 679,00 4 687 294,00 805 385,00 0,00 229 553,00 89 903,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 437 032,00 4 437 032,00 4 233 659,00 3 758 982,00 474 677,00 0,00 203 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

143 000,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 580 032,00 4 580 032,00 4 376 659,00 3 901 982,00 474 677,00 0,00 203 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

133 074,00 133 074,00 133 074,00 24 000,00 109 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

131 074,00 131 074,00 131 074,00 24 000,00 107 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 029 424,00 1 939 424,00 1 936 924,00 471 749,00 1 465 175,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 059 424,00 1 969 424,00 1 966 924,00 471 749,00 1 495 175,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

755 286,00 755 286,00 755 286,00 61 152,00 694 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

785 286,00 785 286,00 785 286,00 61 152,00 724 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 890 640,41  12 785 640,41  11 617 575,00  7 321 929,00  4 295 646,00  403 250,00  519 912,00  89 903,41  0,00  155 000,00  1 105 000,00  1 105 000,00  0,00  0,00 

-312 000,00  -127 000,00  -110 000,00  -40 000,00  -70 000,00  0,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  -185 000,00  -185 000,00  0,00  0,00 

173 000,00  173 000,00  173 000,00  143 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

13 751 640,41  12 831 640,41  11 680 575,00  7 424 929,00  4 255 646,00  403 250,00  502 912,00  89 903,41  0,00  155 000,00  920 000,00  920 000,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
7 067 114,45  7 067 114,45  663 867,45  217 735,36  446 132,09  1 311 396,00  5 091 851,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

7 067 114,45  7 067 114,45  663 867,45  217 735,36  446 132,09  1 311 396,00  5 091 851,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 po zmianach

Nazwa Plan

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

900

80101

80113

90002

Rozdział
§
/

grupa
Dział

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75022

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszeniePromocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

801

75023

75075

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

17
0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone
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Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

754

75412

6060

758

75809

6300

852

85203

6230

85295

6050

900

90015

6050

90095

6060

Razem 920 000,00

Zakup traktora ogrodowego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Rozbudowa  oświetlenia ulicznego w miejscowości Konopnica i
Rychłocice 0,00

Budowa  oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa  oświetlenia drogowego w miejscowości Konopnica  32 000,00

38 000,00

90 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

395 000,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu "Senior+" w Konopnicy 395 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00

Dotacja celowa dla ŚDS w Strobinie na  "Wykonanie zasilania w
ciepło obiektu rozbudowy ŚDS" 50 000,00

Pozostała działalność 395 000,00

Ośrodki wsparcia 50 000,00

Pomoc społeczna

Różne rozliczenia

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na dofinansowanie
sporządzenia dokumentacji technicznej wspólnego zadania
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów
na odcinku Rychłocice - do granic z gmina Osjaków"

100 000,00

445 000,00

100 000,00

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Zakup specjalnego samochodu ratowniczo - gaśniczego  dla OSP
Wrońsko

Ochotnicze straże pożarne 45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

45 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Strobin 175 000,00

Remont drogi gminnej w miejscowości Rychłocice, gmina
Konopnica, działka 904 65 000,00

240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mała Wieś 0,00

Wydatki majątkowe
Treść Wartość

Transport i łączność 240 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/.../20

Rady Gminy Konopnica

z dnia 29 grudnia 2020 r.
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